
 

Dz.01.0021.6.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIII/363/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Do przedstawionego przez Wydział Planowania Przestrzennego UMK projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” wnosi się, co następuje: 

1) jednoznaczny zakaz nadbudowy oficyn i zabudowy wewnętrznych kwartałów ulic 

i podwórek, 

2) zakaz zabudowania terenów zieleni urządzonej, 

3) w obszarze Uk.6 podniesienie powierzchni biologicznie czynnej z 50% do 60%  

i w przypadku przebudowy nie wykraczanie poza linię istniejącej zabudowy. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie: 

Wydział Planowania Przestrzennego UMK pismem znak: BP-02-2.6721.356.65.2021.MWO przekazał do 

zaopiniowania projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat”. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


